回 覧
令和５年６月吉日

各 位

 秩父広域市町村圏組合水道事業

 秩父広域市町村圏組合管理者 北堀 篤

水道工事のお知らせ

水道事業については、日ごろ格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記のとおり老朽化した水道管の布設替工事を行うことになりました。

住民の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力いただきますようお願いい

たします。

記

１ 工 事 名   耐震基幹管路(B ﾙｰﾄ)布設工事 B-4 工区

２ 工 事 場 所   秩父市 上町・中町 地内（別紙案内図・迂回路図参照）

３ 工 事 期 間   令和５年７月上旬から令和５年１１月３０日まで

             （原則として平日及び土曜日の夜間施工）

４ 工 事 時 間   ２０時３０分 ～ ５時００分

５ 交 通 規 制    通行止・片側交互通行（工事範囲は工事の進捗により変わります）

６ 施 工 業 者   秩父郡小鹿野町小鹿野９６７－１

 須田建設株式会社 電話 0494－75－0145

             現場代理人 金井 末二

７ 担 当 課      水道局 工務課 川合 一弘

電話 ２５－５２２２（ちちぶ広域水道お客様センター経由）

埼玉県秩父地方庁舎

さいたま地方・家庭裁判所 秩父支部

秩父簡易裁判所

秩父上町郵便局

工事施工箇所

案内図・迂回路図

通行止

交通誘導警備員等

※通行止範囲は工事の進捗により移動します。 迂回路

片側交互通行